[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  03.08.2021 год

                            № 84-р

станица Некрасовская

Об утверждении Актуализации схемы теплоснабжения

Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района Краснодарского края на период с 2022 до 2032 года

Рассмотрев Актуализацию схемы теплоснабжения Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского  района Краснодарского края на период с 2022 до 2032 года считаю целесообразным:

1. Утвердить Актуализацию схемы теплоснабжения Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского  района Краснодарского края на период с 2022 до 2032 года

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
И.о.главы Некрасовского сельского
поселения  Усть-Лабинского района                                           С.В.Степанов